СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 18 июля  2013 г.                         № 100/169

"О внесении изменений в решение  Совета                                                   Октябрьского  муниципального образования                                                      от 14.12.2012 года № 88/150 « О местном бюджете                             Октябрьского  муниципального образования                                                            Лысогорского муниципального района                                                   Саратовской области на 2013 год."

 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района , дополнительно полученных доходов в сумме 48,0 тыс.рублей Совет Октябрьского  муниципального образования РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]Внести изменения  и дополнения в приложения  № 1,3,4 к решению Совета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального  района Саратовской области от 14.12.2012 года № 88/150    « О местном бюджете Октябрьского муниципального  образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2013 год» согласно  приложений № 1,2,3.
2. Контроль за   исполнением  настоящего  решения возложить на Тишину Е.В..

Глава Октябрьского
муниципального образования                                      Е.В.Тишина

Приложение № 1 к решению Совета Октябрьского муниципального образования от 18.07.2013 г. №100/169
Уточнение  доходной части бюджета  Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района саратовской области на 2013 год.
( тыс.руб.)
	код админис- тратора
	код бюджетной классификации Российской Федерации
	наименование доходов
	сумма

	182
	1 00 00000 00 0000 000
	налоговые и неналоговые доходы
	+ 48,0

	182
	1 01 00000 00 0000 000
	налоги на прибыль, доходы
	+ 48,0

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	 налог на доходы физических лиц
	+ 48,0

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов ,в отношении которых отчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со ст.227,227/1 и228  Налогового Кодекса РФ.
	+ 48,0

	Всего доходов
	+ 48,0

Глава Октябрьского
муниципального образования                                        Е.В.Тишина

Приложение № 2  к решению Совета Октябрьского муниципального образования от 18.07.2013 г. №100/169
Ведомственная структура расходов бюджета Октябрьского муниципального образования на 2013 год.
	Наименование главного распорядителя
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Октябрьского МО
	063

	+ 48,0

	Общегосударственные вопросы
	063
	01

	+48,0

	Функционирование Правительства Российской федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской , местных администраций
	063
	01
	04

	+48,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	063
	01
	04
	002 00 00

	+48,0

	Центральный аппарат
	063
	01
	04
	002 04 00

	+48,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	063
	01
	04
	002 04 00
	500
	+48,0

	итого расходов

	+48,0

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                         Е.В.Тишина

Приложение № 3 к решению Совета Октябрьского муниципального образования от 18.07.2013 г. №100/169

Распределение расходов бюджета муниципального образования  по разделам , подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета Российской Федерации на 2013 год.
( тыс.руб.)
	Наименование  главного распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	сумма

	Общегосударственные вопросы
	01

	+ 48,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти  субъектов  Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	+ 48,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	002 00 00

	+ 48,0

	Центральный аппарат
	01
	04
	002 04 00

	+ 48,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	002 04 00
	500
	+ 48,0

	Итого расходов

	+ 48,0

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                         Е.В.Тишина

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 18 июля  2013 г.                         № 100/170

"О внесении изменений в решение  Совета                                                   Октябрьского  муниципального образования                                                      от 14.12.2012 года № 88/150 « О местном бюджете                             Октябрьского  муниципального образования                                                            Лысогорского муниципального района                                                   Саратовской области на 2013 год."

 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района , на основании Решения Собрания Лысогорского муниципального района от 08.07.2013 года  № 31/177  об увеличении межбюджетных трансфертов в сумме 497,0 тыс. рублей Совет Октябрьского  муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения  и дополнения в приложения  № 1,3,4 к решению Совета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального  района Саратовской области от 14.12.2012 года № 88/150    « О местном бюджете Октябрьского муниципального  образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2013 год» согласно  приложений № 1,2,3.
2. Контроль за   исполнением  настоящего  решения возложить на Тишину Е.В..

Глава Октябрьского
муниципального образования                                      Е.В.Тишина

Приложение № 1 к решению Совета Октябрьского муниципального образования от 18.07.2013 г. №100/170
Уточнение  доходной части бюджета  Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района саратовской области на 2013 год.
( тыс.руб.)
	код админис- тратора
	код бюджетной классификации Российской Федерации
	наименование доходов
	сумма

	064
	2 02 04999 10 0000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	+ 497,0

	Всего доходов
	+ 497,0

Глава Октябрьского
муниципального образования                                        Е.В.Тишина

Приложение № 2  к решению Совета Октябрьского муниципального образования от 18.07.2013 г. №100/170
Ведомственная структура расходов бюджета Октябрьского муниципального образования на 2013 год.
( тыс.рубл.)
	Наименование главного распорядителя
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Октябрьского МО
	063

	+ 497,0

	Национальная экономика
	063
	04

	+497,0

	Водные ресурсы
	063
	04
	06

	+497,0

	Водохозяйственные мероприятия
	063
	04
	06
	280 01 00

	+497,0

	Мероприятия в области использования, охраны водных объектов и гидротехнических сооружений
	063
	04
	06
	280 01 00

	+497,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	063
	04
	06
	280 01 00
	500
	+497,0

	Итого расходов

	+497,0

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                         Е.В.Тишина

Приложение № 3 к решению Совета Октябрьского муниципального образования от 18.07.2013 г. №100/170

Распределение расходов бюджета муниципального образования  по разделам , подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета Российской Федерации на 2013 год.
( тыс.руб.)
	Наименование  главного распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	сумма

	Национальная экономика
	04

	+ 497,0

	Водные ресурсы
	04
	06

	+ 497,0

	Водохозяйственные мероприятия
	04
	06
	280 01 00

	+ 497,0

	Мероприятия в области использования, охраны водных объектов и гидротехнических сооружений
	04
	06
	280 01 00

	+497,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	04
	06
	280 01 00
	500
	+ 497,0

	Итого расходов

	 + 497,0

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                         Е.В.Тишина